BVBA

Qualitrap Halfoogstmeeting - 15 aug 07 - Oordegem m
Spost LN

.,S/Z(h

4 x 80 neter

Reeks: 1
1
5455
6003
5615
6104
2
6041
5157
5158
5385
3
5444
5453
5445
5443

4 x 80 neter

Reeks: 1
1
6621
6390
7651
7650
2
6827
6691
6518
6826
3
7100
6215
6217
6341
4
6200
6600
7073
6272
5
6688
6685
6522
6514
6
4507
5159
6271
7642

4 x 60 neter

Reeks: 1
1
3512
3355
3532
3172

M n Danes

VS 1
De Nul Sil ke
Praet Liesbet
Van Lancker Kelly
De Crener Laura
KAAG
Bogaert Annelies
Van De Voorde Lieselotte
De Mul der Paul i en
M ssi nne Sar ah
VS 2
De Cuyper Herlinde
Maudens Lore
Ver eecken Lynn
Meul eman Lore

M n Heren

OEH
De Wachter Sinon
Goossens Robby
De Becker Kenneth
De Becker Kevin
VS 1
Schol | aert Jordy
Beke Tim
Van Cael enber ghe Stefaan
W sen N col as
KAAG
Benschop Vi kt or
Verdonck Dries
De Ruyter Paul
Bot t er man Aar on
RCG
Ti nrer man Ben
Matthys G 1l es
Owsu Perry
Vanbekber gen Laurenz
VS 2
Ver br aekel Brecht
Wllens Dries
Rubbrecht Tom
Ket el e Ewoud
RCG
Omusu Dyl an
Stevens Stijn
De Backer Kevin
Wagabaza Kevin

Pup Danes

VS 1
Provost Anna
Van Lancker Jana
Bogaert Jana
Maudens Hanne

www.vlierzel esportief.be

Uur=14: 11

42. 85

43. 75

47. 29

Uur=14: 11

41. 31

43. 74

45. 89

46. 81

48. 29

51. 22

Uur=14: 23

34. 37
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BVBA

Qualitrap Halfoogstmeeting - 15 aug 07 - Oordegem

Yo,

.,S/Z(h

2
3634
3171
3353
3354
3
3633
3584
3518
756
4
2879
3799
2875
2880
5
3035
2962
3123
3621

4 x 60 neter

Reeks: 1
1
3930
4095
3888
4616
2
3837
4725
3575
3571

4 x 60 neter

Reeks: 1
1
754
753
751
916
2
929
9085
1062
1353
3
1320
1961
722
1322
4
6803
87
6829
424
5
645
1559
551
652

VS 2
Casteels Florien
Rubbr echt Lien
D Hauwe Febe
Moortgat Katrien
ACME + VS
Casteel s Hel i nde

Schaever beke Phaedra

Bauwens Lore
Pauwel s Jana
RCG

Ghysel i nck Liesel ot

Wagabaza Any

Hendri ckx Charlotte

Meyl emans Nel e

VI TA + KAAG
Cornelis Elisia
Van Hael ter Hanne
Deschuytter Cato
Curfs Chl oé

Pup Heren

VS
Ver | oove Kasper
Ver braekel N els
Raendonck Robin
Bl anquaert Jesse

KAAG
Deschuytter Kobe
Goet hal s Bjorn
Mortier Jennen
Coppej ans Jasper

Ben Dames

VS

Van Baeveghem Ann- Sophi e

D hondt Britt

Van Den Abbeel Fenke

Van Lancker |na
EA
De VIieger Ilkje

De Veyl der Annel ore

De Rijcke Emlia

Verneir Katrien
RCG

Omwsu Megan

Hel on Del phi ne

M spl on Babette

Vandenhaut e Sar ah
UAFA

DUTI LLEUL Perri ne

El i as Justine

De Bl ed Kassandra

QU LMOT Savanah
KAAG + VOLH

Van Hout e Jana

Coet hal s Bi anca

Ver donck Leen

Cornelis Jacinta

www.vlierzel esportief.be

36. 62

38. 13
VS

39.95

40. 61
KAAG
KAAG
KAAG

Uur=14: 26

35.24
VS
VS
VS
VS

36.21

Uur =14: 27

38. 27

42. 42

NA

45, 02

45. 70

45. 74
VOLH
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BVBA

Qualitrap Halfoogstmeeting - 15 aug 07 - Oordegem m
Spost LN

.,S/Z(h

4 x 60 neter

Reeks: 1
1
1330
1039
1038
1215
2
1964
797
1830
1710
3
1037
1041
1040
1036
4
1413
1138
2434
836
5
992
2569
791
2567
6
1168
9084
2532
1588
-
692
639
522
521

80 neter
Reeks: 1

~NOoO o WNE

80 neter
Reeks: 2

O~NO U WNBE

Ben Heren Uur=14:28

VS 1 36.

Engel s Thomas
De R ck Robin
Dhondt Thonas
Lauwaert Laurens

KAAG 39.

Hout eki er Ar naud
Pauwel s Si nbn

Van de Voorde Jonas
Benschop Edward

VS 2 42.

Ver | oove Lander

Ver eecken Sven
Sertin Jaron
Christiaens M chi el

RCG 43.

Larrange | sidoor

Hel on Jasper

Mori ng Robby
Vanbekber gen Arnaud

RCG 2 43.

M spl on Loui s
Emery Glles
Van Acker M el
Depl oey Thor gal

EA 44,

De Veyl der Kl aas

De Bondt Tom NA
De bondt Bert

De Lepel eer Matthias

UAFA 44,

FONTAI NE Dayr on
DEGAND Theo
MAZEBO Si non
ELI AS Art hur

87

27

45

14

81

05

08

Mn Heren Uur=14:51

5918 DI ALLO Qunar

7650 De Becker Kevin
7052 Tommel ei n Leander
7651 De Becker Kenneth
6156 Odent Sinpbn

7241 Van N euwenhuyze Ludovic

6341 Botternman Aaron

M n Heren Uur=14:51

6621 De Wachter Sinobn
5549 Fl aba Amaury

6390 Goossens Robby
6691 Beke Tim

6200 Ti nmer man Ben

6276 Vande Vel de Thomas
6521 Schockaert M chie

6518 Van Cael enber ghe Stefaan

www.vlierzel esportief.be

RESC 9. 87

CEH 10.06
B 10. 48
CEH 10.54
FLAC 10.91
HAC 11.03
KAAG 11.07
OEH  10. 88
UAFA 11.23
OEH 11.24
VS 11. 28
RCG 11.41
ACNS 11.52
VS 11. 62
VS 11. 85

94
94
94
94
94
94
94

94
94
94
94
95
94
94
94
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Qualitrap Halfoogstmeeting - 15 aug 07 - Oordegem

Yo,

.,S/Z(h

80 neter

Reeks: 3
1 6215
2 6969
3 7618
4 6514
5 7073
6 5649
7 6217

80 neter

Reeks: 4
1 6272
2 6874
3 90
4 7109
5 6876
6 6688
7 6271

80 neter

Reeks: 5
1 6690
2 7642
3 89
4 6928
5 6927
6 7619
7 6275

80 neter

Reeks: 1
1 5385
2 6104
3 5157
4 6417
5 4802
6 5455
7 5742

80 meter

Reeks: 2
1 5772
2 5624
3 6003
4 5858
5 4973
6 4660
7 5348

80 meter

Reeks: 3
1 5158
2 5269
3 5402
4 6004
5 5257
6 5457
7 6054

www.vlierzel esportief.be

M n Heren

Verdonck Dries

Van den Dooren Aron

Verneir Bert
Ket el e Ewoud
Owsu Perry
DELATTE Li one
De Ruyter Paul

M n Heren

Uur=14: 51

Uur=14: 51

Vanbekber gen Laurenz

El oot Bram
Cor bi si er Si non
De Backer Gerben
Van Den Hende Fl or
Ver br aekel Brecht
De Backer Kevin

M n Heren

Del oof dAivier
Wagabaza Kevin
Canbi er Bert

Bral Francis

Val cke WNat hi as

De Moor Gl les
Vande Vel de Wout er

M n Danes

M ssi nne Sar ah
De Crener Laura

Uur=14: 51

Uur=15: 01

Van De Voorde Lieselotte

Van Stappen Kiara
LI NS Noem e

De Nul Silke
Roegi ers Sar ah

M n Danes

Cal | ebaut Dor ot hee
De Br ouwer
Praet Liesbet
Hanne Jana
VLERI CK Opheli a
CAM LOTTO Laur a
Ceypen Lore

M n Danes

De Mul der
Acke Britt
Canbi er Charlotte
Omsu Dyllis
Verneir Steffan
De Maeyer Aisla
Verneire Mathil de

Paul i en

Caroline

Uur=15: 01

Uur=15: 01

KAAG
VS

VS

RESC
KAAG

VS

KAAG
VS
VS

VS

AVMO
AVMO
VS

ACNS

KAAG
VS

KAAG
BRAB
RESC
VS

ACMVE

VS

VS
AVR
RESC
ACLE
CEH

KAAG
ACBR

STAX
AVLO

11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
13.
13.

11.
11.
12.
12.
12.
12.
13.

10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
12.
12.
12.
12.

73
80
02
09
13
23
23

23
48
50
50
64
45
49

89
95
25
32
46
57
57

94
02
06
17
32
46
57

14
31
44
58
59
79
97

89
91
98
18
24
29
70

95
94
94
95
95
95
95

95
95
94
95
95
94
95

94
95
95
94
94
95
95

95
94
94
94
94
94
94

94
94
94
94
94
95
94

95
95
95
94
94
95
95
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BVBA

Qualitrap Halfoogstmeeting - 15 aug 07 - Oordegem

Yo,

.,S/Z(h

80 neter
Reeks: 4

~NOoO O~ WNE

80 neter
Reeks: 5

OO WNBE

60 neter
Reeks: 1

~NOoO O~ WNPE

60 meter
Reeks: 2

~NOoO O~ WNPE

60 meter
Reeks: 3

NOoO O~ WNPE

60 meter
Reeks: 4

~NOoO O~ WNBE
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5555
5152
6041
5755
806

5213
5448

5987
918

5255
5444
5611
6021
919

2944
3571
4299
3785
3924
2733
3639

4263
3575
3930
4095
3284
4414
3462

3791
4507
3572
4024
3452
4725
3457

3322
3926
3898
3734
4223
4007
3932

M n Danes Uur=15:01

Goossens N cky

D Herdt Sapho

Bogaert Annelies
Vanden Houwe El | en
Louvrier florence
Vande Vel de Kat hl een
Van Den Eeckhout Liza

M n Danes Uur=15:01

Mahi eu Est her

Angot Ophelie

Van De Vel de Assunt a
De Cuyper Herlinde

D haese Val eri e

Maes Loui se-Mari e

Dej aegher e Gaendol i ne

Pup Heren Uur=15:25

KUCKART Eric
Coppej ans Jasper
De dercq Lenn
Francoi s Laurens
Mbst i nckx Robbe
VAN DAMVE Maxi ne
De Bock Yon

Pup Heren Uur=15:25

Capi au Tobi as
Mortier Jennen
Ver | oove Kasper

Ver braekel N els
VAN CAUTER Cuillian
De Ri dder Jens
Seynaeve Fl oryan

Pup Heren Uur=15:25

Goossens Arko
Omsu Dyl an

Ver donck GCert

Van Steen Cyrie
Evrard Jereny

Goet hal s Bjorn

Van Ryssel Killian

Pup Heren Uur=15:25

HOORENS Chri st opher

Van Den Broeck Altaseb
Manghel i nckx Jens

Degr aeve Pieter

Christis Leander
Goossens Yanni ck

Van Cael enber ghe Kri st of

BRAB
KAAG
VS

ACNS
VS

NED
STAX
VS
VS
ACP
NED

UAC
KAAG
ZA
CEH
ACP
UAFA
ACNS

VS
KAAG
VS
VS
RESC

UAFA

CEH

KAAG
VAC

USTA
KAAG
UAFA

RESC
ACP
LOND
KAAG
VS

VS

11.
12.
12.
12.
12.
13.
13.

12.
13.
13.
13.
13.

13

©©©©0®nw

BOooOOOOO

0

BOooOOOOO

0

9.
9.

55
06
30
33
39
62
76

64
03
08
43
64
84

.77

82
96
10
11
24
33

22
28
34
41
48
56
.02

. 56

61
78
82
84
97
.14

16
91

10. 02
10. 08

10. 14

10. 31
10. 98

94
95
95
94
94
94
95

94
95
95
95
95
95
94

97
96
96
96
96
97
96

97
97
96
96
96
96
96

97
97
97
97
96
96
96

97
96
97
97
97
97
96
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Yo,

.,S/Z(h

60 neter
Reeks: 5
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3323
5178
917

5159
2965

3088
3532
3172
2850
3512
4093
3354

3941
2632
2880
3074
2631
3518
4513

3633
3303
3171
3038
3353
3584
2367

3357
3123
3621
3799
4092
2962
2875

3634
3900
914
9916
913
3035
915

Pup Heren

HOORENS Ant hony
Artiom cherychenko
Mor ni e Peter
Stevens Stijn

VAN ACKER Jor dan

Pup Danes

Sol onon Ashl ey
Bogaert Jana
Maudens Hanne
Cruypeni nck Julie
Provost Anna
Dupont Anandi ne
Moortgat Katrien

Pup Danes

Vi ncke Magal i e
VAN DER VEKEN C ndy
Meyl emans Nel e
Francois Ellen

Uur =15: 25

Uur =15: 38

Uur =15: 38

VAN DER VEKEN Noenmi e

Bauwens Lore
DELREZ Celi a

Pup Danes

Casteel s Hel i nde
Van St een Del phi ne
Rubbr echt Lien
Van Den Nest Vicky
D Hauwe Febe

Uur =15: 38

Schaever beke Phaedra

DELAUW El i se
Pup Danes

De Vul der Annelies
Deschuytter Cato
Curfs Chl oé
Wagabaza Any

De Wael e N enke

Van Hael ter Hanne
Hendri ckx Charlotte

Pup Danes

Casteels Florien
Canbi er Celien
Engel s Hel een
Paulin Sien

Ydi ers Enma
Cornelis Elisia
Kennof Zo*

Uur =15: 38

Uur =15: 38

RESC 9. 64

RCG
NED
RCG
RESC

STAX
VS
VS
ASVO
VS
ASVO
VS

RESC

CEH

RESC
ACMVE
USTA

VS
VAC
VS
LEBB
VS
ACMVE
USTA

VS
KAAG
VI TA

ASVO
KAAG

VS

NED
NED
NED
KAAG
Ned

10
10
10
10

©©©©0©nw

BOooOOOOO

0

9.
9.
9.
10

10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

9.

9.

10
10
10
10
11

.12
.17
. 68
.99

52
99
01
27
30
38

.57

. 50

68
70
74
79
96
.45

68
88
90
. 00
05
46
52

28
29
57
70
85
98
05

35

67

.40
.54
.58
.95
. 38

97
97
96
96
97

96
96
97
96
96
96
96

96
97
96
96
97
97
96

97
96
97
97
97
97
97

96
96
97
97
97
97
97

96
97
97
97
97
97
97
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Yo,

.,S/Z(h

60 neter
Reeks: 1
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916
756
751
1322
986
929
1787

753
652
167
551
1174
1393
424

754

2232
6829
1320
1475
434

1559

722
1353
901
902
830
1961
645

202
1062
9085
1463
87
88
6803

1215
843

1038
1093
1547
118

2384

Ben Dames

Van Lancker |na
Pauwel s Jana
Van Den Abbeel
Vandenhaut e Sar ah
Debreyne Flore

De VIieger Ilkje
Van Petegem Kel |y

Ben Dames

D hondt Britt
Cornelis Jacinta
FOLIE d ara

Ver donck Leen
Van der
Ver nei re Barbara
GUI LMOT Savanah

Ben Dames

Uur =15: 52

Fenke

Uur =15: 52

Kel en Si et se

Uur =15: 52

Van Baeveghem Ann- Sophi e
DELEERSNYDER Al i sson

De Bl ed Kassandra
Owsu Megan
Verneire Victoria
FLABA divia

Coet hal s Bi anca

Ben Danes

M spl on Babette
Verneir Katrien
De Ganck Hel ena
Cnockaert Barbara
De Corte Ellen
Hel on Del phi ne
Van Hout e Jana

Ben Dames

BARI SON Gai a
De Rijcke Emlia

De Veyl der Annel ore

Canbi er Joke

El i as Justi ne
Beel aert Annelien
DUTI LLEUL Perri ne

Ben Heren

Lauwaert Laurens
Denys Lukas
Dhondt Thomas
Br ander s Koen
De Sutter d enn
FLABA Benj am n
Debreyne Lennert

Uur =15: 52

Uur =15: 52

Uur =16: 06

VS
ACMVE
VS

STAX

VS
KAAG
UAC
KAAG

UAFA

VS
ACLE
UAFA

UAFA
KAAG

NED
NED
VS

VOLH

CSF

UAFA

UAFA

VS
ASVO
VS
BRAB
ZA
UAFA

9.
9.
9.
9.
9.
10
10

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
11.
11.
11.
11.
12.

10.
11.
11.
11.
12.
12.
12.

9.

10.
11.
11.
11.
12.
12.

LCOooo®

10
10

28
43
81
85
99
.02
.35

94

95

15
73
77
77
85

55
94
02
09
14
54
32

92
42
64
92
27
70
98

70
62
16
23
44
30
86

98
67
68
83
84
.19
. 23

98
98
98
98
98
98
99

98
98
98
98
99
98
99

98
00
00
99
00
00
99

98
99
98
98
99
00
98

98
98
99
99
98
00
99

98
98
98
98
98
98
00
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Yo,

.,S/Z(h

60 neter
Reeks: 2
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1964
1710
1330
836

2569
1039
626

797

1049
1376
1448
1040
1138
1588

997
639
1041
1413
791
521
1044

1045
1036
2434
2603
692
83
1037

2567
9084
992
522
1122
1524
910

457
906
1383
2532
903
503
907

Ben Heren

Hout eki er Ar naud
Benschop Edward
Engel s Thomas
Vanbekber gen Arnaud
Emery Glles

De Rick Robin
CAMPANELLA G useppe

Ben Heren

Pauwel s Si nbn
Ceerinckx Floris
Van Li erde Enmanuel
Li gneel Florian
Sertin Jaron

Hel on Jasper

Uur =16: 06

Uur =16: 06

De Lepel eer Matthias

Ben Heren

Vander nost en Tom
DEGAND Theo

Ver eecken Sven
Larrange | si door
Van Acker M el
ELI AS Art hur

De G oote Lukas

Ben Heren

De G oote Pauwel
Christiaens M chi el
Mori ng Robby

De Becker Thi bault
FONTAI NE Dayr on
Vandenhaut e Thijs
Ver | oove Lander

Ben Heren

Depl oey Thor gal

De Bondt Tom

M spl on Loui s
MAZEBO Si non

Van den Meer sschaut

Uur =16: 06

Uur =16: 06

Uur =16: 06

Kj el .

Van den Meer schaut Yentl

Van nuwenborg Si non
Ben Heren

DELFERRI ERE Dori an
De Snet Jordi

Van Li erde Thomas
De bondt Bert
Engel s Wut
DELFERRI ERE Nat han
Van Hoecke Thomas

Uur =16: 06

KAAG
KAAG
VS

VS
RESC

KAAG
VS

ZA
VS

BERT
UAFA
VS

UAFA
VS

VS
VS

CEH
UAFA

VS

UAFA
VS
VS
NED

RESC
NED

NED
RESC
NED

BOoOOOOO

0

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.

10.
10.
11.
11.
12.
12.

10.
10.
10.
11.
12.
12.
13.

10.
10.
10.
11.
11.
12.
12.

78
80
81
89
90
91
.43

14
22
38
41
51
85
03

18
38
75
11
24
32
45

83
85
03
05
20
49

00
60
86
42
43
60
22

47
69
83
31
98
08
21

98
98
99
98
99
98
98

98
98
98
98
98
98
98

98
00
98
98
98
00
98

98
99
98
98
00
00
98

98
00
99
00
98
98
99

98
99
99
98
99
99
99
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Yo,

.,S/Z(h

60 neter
Reeks: 8

1

2

3

4

5

6
300 neter
Reeks: 1

1

2

3

4

5

6
300 mneter
Reeks: 2

1

2

3

4

5
300 mneter
Reeks: 3

1

2

3

4
300 mneter
Reeks: 4

1

2

3

4

5
300 meter
Reeks: 1

1

2

3

4

5

6
300 meter
Reeks: 2

1

2

3

4

5

www.vlierzel esportief.be

909
911
904
905
908
912

5304
5624
6112
6104
5502
5452

5776
5110
5742

4680
6004
5445

5755
806

5448
5444
5402

5257
5555
5585
5255
4658
4973

5918
6621
6390
6156
5681
6533

6217
7618
6272
5649
90

Ben Heren

Meul emans
Haent j ens
Kennof Jef
Hei rman Ti

Robbert
lvo

bo

Schet s Jakob
Paulin Ties

M

n Dames

De Bl eecker Camlla

De Br ouwer
Pot Eva
De Cremer
Ver neul en

Caroline

Laur a
Kaat

Abr aham Sar ah

M

n Dames

Craeye Frances
Adri aens Jent he
Roegi ers Sar ah

CHANO NE Justi ne

Omsu Dyl |
Ver eecken

M

is
Lynn

n Dames

Vanden Houwe El | en

Louvrier f

| orence

Uur =16: 06

Uur =16: 24

Uur =16: 24

Uur =16: 24

Van Den Eeckhout Liza

De Cuyper

Her | i nde

Canbi er Charlotte

M n Danes

Verneir St

ef f ani

Goossens N cky

Goffen Vi

cky

Uur =16: 24

Van De Vel de Assunta
HUYSMAN Madel yne
VLERI CK Ophel i a

M n Heren

DI ALLO Qumar

De Wacht er

Si non

Goossens Robby
Qdent Si non

HAMENDE O

ivier

Uur =16: 35

Van Den Broecke Dries

M n Heren

De Ruyter

Paul

Verneir Bert
Vanbekber gen Laurenz

DELATTE Li
Cor bi si er

onel
Si non

Uur =16: 35

NED
NED
NED
NED
NED
NED

DEI'N

DEI'N
VS
ACHL
VS

DUFF
ACVE

UAFA

VS

VS

VS
VS

STAX

AVKA
STAX
ACLE
RESC

RESC
CEH
CEH
FLAC
CSF
STAX

KAAG

RESC

10.
10.
11.
11.
11.
12.

43.
45,
45,
45,
47.
50.

46.
46.
47.

48.
50.

53.
53.
54.
57.

50.
52.
53.
55.
59.

41.
42.
44,
44,
46.
48.

48.
48.
49.
50.
54.

37
68
04
40
45
44

62
03
64
79
92
13

06
81
01

31
03

43
54
49
81

20
01
63
58
29

41
65
40
71
51
80

40
91
17
84
14

98
98
99
99
98
99

94
94
94
94
94
94

94
94
94

94
94
95

94
94
95
95
95

94
94
94
95
95
94

94
94
94
94
94
95

95
94
95
95
94
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Qualitrap Halfoogstmeeting - 15 aug 07 - Oordegem

Yo,

.,S/Z(h

300 neter
Reeks: 3

b~ wNPEF

1000 neter
Reeks: 1

PPRPOO~NOUOTRWNEE

0
1

1000 net er
Reeks: 2

POO~NOUITEAWNBE

0

1000 neter
Reeks: 1
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5549
6891
7073
6200
5782

741
652
986
740
1322
753
916
929
1320
551
1475

202
1559
1920
645
754
1062
87
1285
830
1961

1215
1023
836

1039
1038
1024
843

1025
997

797

1045
2384
1040
1041
1588
1547

M n Heren

Fl aba Amaury

Li gneel Kasper
Owsu Perry

Ti mrer man Ben

VAN DE SYPE Arnaud

Ben Dames

De Ki nder Ki ana
Cornelis Jacinta
Debreyne Flore
Van den Broeck Paulien
Vandenhaut e Sar ah
D hondt Britt

Van Lancker |na
De VIieger Ilkje
Owsu Megan

Ver donck Leen
Verneire Victoria

Ben Danes

BARI SON Gai a
Coet hal s Bi anca
Maenhout Marli es
Van Hout e Jana

Van Baeveghem Ann- Sophi e

De Rijcke Emlia
El i as Justi ne
Van steen Anelie
De Corte Ellen
Hel on Del phi ne

Ben Her en

Lauwaert Laurens

D el eman St an
Vanbekber gen Arnaud
De R ck Robin
Dhondt Thomas

Cal | aert Joren
Denys Lukas
Maenhout Yorich
Vander nbst en Tom
Pauwel s Si non

De G oote Pauwel
Debreyne Lennert
Sertin Jaron

Ver eecken Sven

De Lepel eer Matthias
De Sutter d enn

Uur =16: 35

Uur=17: 27

Uur=17: 27

Uur=17: 40
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UAFA
ZA

RESC

LAT
KAAG

LAT

VS
VS

KAAG

CSF
KAAG
HALE
VOLH
VS

UAFA
VAC
VS

VS
LAT

VS
VS
LAT
ASVO
HALE
BERT
KAAG
VS

VS
VS

ZA

47. 63
50. 86
51.69
54.70
58. 54

3' 46.
3' 46.
3' 50.
3' 59.
4' 03.
4' 06.
4' 08.
4'11.
4'18.
4' 18.
4' 38.

4' 18.
4' 29.
4' 30.
4' 34.
4' 41.
4' 45,
5' 01.
5' 14.
5' 20.
5' 40.

3' 28.
3' 30.
3' 36.
3' 36.
3' 41.
3' 42.
3' 42.
3' 48.
3' 54.
3' 54.
3' 55.
3' 59.
4' 02.
4' 07.
4' 12

70
72
90
86
15
28
67
44
59
62
10

74
47
60
58
09
86
71
58
30
14

42
84
06
84
20
36
42
17
12
31
83
71
18
19
52

94
95
95
95
94

99
98
98
98
98
98
98
98
99
98
00

98
99
00
98
98
98
98
00
99
00

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
00
98
98
98
98
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Yo,

.,S/Z(h

1000 neter
Reeks: 2

1 2569
2 1460
3 1036
4 639
5 1037
6 1168
7 2567
8 1044
9 521
10 2434
11 1138
12 9084
13 1413
14 1093
15 522
16 2532

1000 neter

Reeks: 1
2944
3888
3898
3926
4299
3284
3639
4024
4725

0 4223
4507
3930

P OO~NOUITA,WNE

1000 neter
Reeks: 2

4495
2733
3323
3734
4414
3322
4071
3462
5178
3931
5159
3452
3457

PPRPOO~NOOUOTAWNE

= O

1000 neter
Reeks: 1

3074
3303
2879
3172
3621
3171
3606
3035
2880

O©CoO~NOOUITA~,WNBE
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Ben Heren

Emery Glles

Van Bi esen Jonas
Chri stiaens M chi el
DEGAND Theo
Ver | oove Lander
De Veyl der Kl aas
Depl oey Thorga
De Groote Lukas
ELI AS Art hur

Mori ng Robby

Hel on Jasper

De Bondt Tom
Larrange | si door
Br ander s Koen
MAZEBO Si non

De bondt Bert

Pup Heren

KUCKART Eric
Raendonck Robi n
Manghel i nckx Jens
Van Den Broeck Altaseb
De dercq Lenn

VAN CAUTER Cuillian
De Bock Yoni

Van Steen Cyrie
Goet hal s Bjorn
Christis Leander
Omsu Dyl an
Ver | oove Kasper

Pup Heren

Van | npe Ruben
VAN DAMVE Maxi e
HOORENS Ant hony
Degr aeve Pieter

De Ri dder Jens
HOORENS Chri st opher
De Veylder Stijn
Seynaeve Fl oryan
Artiom cherychenko
Hei r man Ruben
Stevens Stijn
Evrard Jereny

Van Ryssel Killian

Pup Danes

Francois El |l en

Van St een Del phine
Ghysel i nck Liesel ot
Maudens Hanne
Curfs Chl oé

Rubbr echt Lien

Val cke Hanne
Cornelis Elisia
Meyl emans Nel e

Uur=17: 40

Uur=17: 53

Uur=17: 53

Uur =18: 01
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LEBB
VS
UAFA

UAFA

UAC
VS
LOND
ACP
ZA
RESC
ACNS
VAC
KAAG
VS

VS

VS

UAFA
RESC
KAAG

RESC

UAFA

VS

USTA
UAFA

OEH
VAC

VS
VI TA
VS
AVMO
KAAG

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
5

3
3
3
3
3
3
3
3
3
t

3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4

3
3
3
3
4
4
4
4
4

05.
06.
11.
15.
16.
17.
24,
28.
28.
36.
39.
39.
39.
43.
46.
35.

21.
24.
26.
27.
30.
32.
33.
40.
58.
14.

41.
43.
44.
50.
53.
00.
01.
07.
27.
30.
46.

41.
46.
48.
59.
00.
00.
13.
14.
16.

05
62
70
65
84
53
83
37
94
86
14
33
75
83
27
01

57
67
07
29
59
17
10
41
81
91

99
31
11
85
78
99
65
66
36
50
21

34
76
38
72
18
62
69
99
28

99
99
99
00
98
98
98
98
00
98
98
00
98
98
00
98

97
97
97
96
96
96
96
97
96
97
97
96

97
97
97
97
96
97
96
96
97
96
96
96
96

96
96
96
97
97
97
96
97
96
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Yo,

.,S/Z(h

10 2367
11 2962
12 3191
3532
2850
3941
1000 neter
Reeks: 1
1 5401
2 5485
3 5344
4 5349
5 5424
6 5348
7 5405
8 4726
9 5628
10 5987
11 5622
12 5453
13 5864
14 5213
15 6659
16 5402
17 4658
1000 neter
Reeks: 1
1 6827
2 5472
3 6826
4 6467
5 6341
6 6274
7 6162
8 6629
9 6468
10 6691
1000 neter
Reeks: 2
1 6276
2 6927
3 7109
4 6489
5 6928
6 90
7 6876
8 6514
9 6688
10 6522
11 6600
12 7619
13 6275
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DELAUW El i se

Van Hael ter Hanne
Ti erenteyn Evelien
Bogaert Jana
Cruypeni nck Julie
Vi ncke Magal i e

M n Danes

De Decker Lien
Sergooris Sara
Sonville Gaelle

Ur bai n Adel i ne

Moons Shauni

Ceypen Lore
Deneestere Sylvie
FOLI E Lari ssa

Frix Anelie

Mahi eu Est her

Nelis Urike

Maudens Lore
Degrijse Sofie

Vande Vel de Kat hl een
VAN DER PERREN Jessi ca
Canbi er Charlotte
HUYSMAN Madel yne

M n Heren

Schol | aert Jordy
HERRAI Z ORTEGA Manue
W jsen N col as

De Bruyn Sam
Bot t er man Aar on

De WI de Thonmas

Mat t hyssens Steve

Van Aertsel aer Yannick
De Kinder Kylian

Beke Tim

M n Heren

Vande Vel de Thonms
Val cke WMat hi as

De Backer Gerben
Vande Wal |l e Pieter
Bral Francis
Cor bi si er Si non
Van Den Hende Fl or
Ket el e Ewoud
Ver br aekel Brecht
Rubbr echt Tom
Matthys G lles

De Moor Glles
Vande Vel de Wbut er

Uur=18: 21

Uur=18: 14

Uur =18: 14

-12 -

USTA
KAAG
AVMO
VS

ASVO

DUFF
SPBO
CEH
CEH
LAT
CEH

UAC

25387
S

ACNS
RESC

ACLE

VS

VS
SW N
KAAG
ACNS
DUFF
DUFF
LAT
VS

ACNS
AVMO
KAAG
AVMO
AVMO

VS
VS
VS
VS

VS
ACNS

4'21.02
4' 24. 68
5' 00. 85
NG
NG
NG

3'11.91
3' 20. 80
3'22. 36
3'24.82
3'26.81
3'31. 14
3' 36. 38
3' 38.03
3' 39. 46
3'41. 24
3'42.53
3'44. 24
3'47.49
3'52.19
3'55.55
3' 58. 39
4' 21. 80

3'04.31
3'07.88
3'09. 06
3'14.21
3'14.31
3'16. 23
3'16. 99
3'17.93
3'19. 87
3'34.18

3'26.77
3' 28. 27
3'29.81
3'30. 18
3'35.82
3'36.31
3' 38. 32
3'38.78
3'41. 26
3'42.56
3' 45. 57
3'54.92
4' 15. 29

97
97
96
96
96
96

94
94
94
94
95
94
94
94
95
94
95
94
94
94
94
95
95

94
95
94
94
94
95
94
94
95
94

94
94
95
94
94
94
95
95
94
94
95
95
95
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Yo,

.,S/Z(h

150m hor den 0, 762m M n Danes Uur=18: 27

Reeks: 1

OO WNBE

150m hor den
Reeks: 2

O~ wWNPEF

150m hor den
Reeks: 1

OO0 WNBE

150m hor den
Reeks: 2

OO WNE

ver springen
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5879
5385
5157
4802
5502
5990
5776

Debot Aurelie

M ssi nne Sar ah

Van De Voorde Lieselotte
LI NS Noem e

Ver neul en Kaat

Decl erck Leoni e

Craeye Frances

0, 762m M n Danes Uur=18: 27

5623
5668
5832
5457
5340
6004
6659

Duchat eau Fel ke
Vercauteren Sigrid

Van Vel t hoven Eline

De Maeyer Aisla

De Bruyn Jel ke

Omsu Dyllis

VAN DER PERREN Jessi ca

0, 762m M n Heren Uur=18:34

5918
7241
6341
6404
6215
6497

DI ALLO Qunar

Van N euwenhuyze Ludovic
Bot t er man Aar on

De W1 de Sander

Verdonck Dries

De Koning Florian

0, 762m M n Heren Uur=18:34

6521
6518
7073
6217
5922
90

5782

756
751
1322
916
652
202
753
1062
1787
722
424
929
1393
167
9085
986
1320
754
833
551
1174

Schockaert M chi el

Van Cael enber ghe Stefaan
Owsu Perry

De Ruyter Paul

AAZI BQU | brahi m

Cor bi si er Sinon

VAN DE SYPE Arnaud

Ben Danes Uur=15:47

Pauwel s Jana

Van Den Abbeel Fenke
Vandenhaut e Sar ah
Van Lancker |na
Cornelis Jacinta
BARI SON Gai a

D hondt Britt

De Rijcke Emlia

Van Petegem Kel |y

M spl on Babette

GUI LMOT Savanah

De VIieger Ilkje

Ver nei re Barbara
FOLIE d ara

De Veyl der Annel ore
Debreyne Flore

Omusu Megan

Van Baeveghem Ann- Sophi e
Van den Abbeel Jel ke
Ver donck Leen

Van der Kel en Sietse

-13-

VI TA
KAAG
KAAG
RESC
ACHL
AVMO

AVKA
ACBR
AVLO
KAPE

RESC

RESC
HAC

KAAG
LEBB
KAAG
ACMVE

VS
VS

KAAG
RESC

RESC
ACMVE
VS
VS
KAAG
CSF
VS

STAX

22.
22.
22.
25.
25.
28.

24
25
25
26
27
Dl

20.
22.
23.
23.
24.
24,

24,
25.
25.
27.
27.

29

NNNNNNNNNNOWWWWWWWWwwww

03
32
95
08
38
19

.94
.09
. 87
. 58
.12
S

97
65
03
59
85
90

66
00
53
24
36
92

. 86m
.52m
.52m
. 44m
. 39m
.21m
. 20m
. 14m
.12m
.10m
. 08m
.02m
.95m
. 94m
. 90m
. 89m
.87m
. 86m
.81m
. 75m
. 74m

94
95
94
94
94
95
94

94
94
94
95
94
94
94

94
94
94
94
95
95

94
94
95
95
95
94
94

98
98
98
98
98
98
98
98
99
98
99
98
98
98
99
98
99
98
00
98
99
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D\

.,S/Z(h
22 1160 Roggeman Jasm en VS 2.74m 98
23 6829 De Bl ed Kassandra UAFA 2.73m 00
24 1475 Verneire Victoria HAMM 2. 69m 00
25 1463 Canbi er Joke RCG 2.62m 99
26 2232 DELEERSNYDER Al i sson ACLE 2.60m 00
27 1920 Maenhout Marlies HALE 2.52m 00
28 902 Cnockaert Barbara NED 2.50m 98
29 87 El i as Justine UAFA 2.49m 98
30 1559 C(oet hal s Bi anca KAAG 2.48m 99
31 901 De Ganck Hel ena NED 2.47m 98
32 1353 Verneir Katrien EA 2.45m 99
33 434 FLABA divia UAFA 2.30m 00
34 645 Van Hout e Jana VOLH 2.27m 98
35 1285 Van steen Anelie VAC 2.27m 00
36 1961 Hel on Del phi ne RCG 2.25m 00
37 6803 DUTI LLEUL Perri ne UAFA 1.90m 99
38 88 Beel aert Annelien NA 1.76m 00
ver springen Pup Dames Uur=15: 38
1 3532 Bogaert Jana VS 4.09m 96
2 3172 Maudens Hanne VS 3.87m 97
3 2880 Meyl emans Nel e RCG 3.80m 96
4 3354 Mortgat Katrien VS 3.70m 96
5 3303 Van Steen Del phine VAC 3.66m 96
6 2850 Cruypeninck Julie ASVO 3.61m 96
7 3518 Bauwens Lore ACME 3.58m 97
8 4093 Dupont Amandi ne ASVO 3.53m 96
9 3512 Provost Anna VS 3.52m 96
10 3171 Rubbrecht Lien VS 3.49m 97
11 2631 VAN DER VEKEN Noeni e RESC 3.48m 97
12 2632 VAN DER VEKEN C ndy RESC 3.46m 97
13 3634 Casteels Florien VS 3.42m 96
14 2879 CGhyselinck Liesel ot RCG 3.40m 96
15 2503 SOUDAN Laur al ee ACLE 3.35m 96
16 3041 Paternoster Kaat LEBB 3. 30m 96
17 3584 Schaever beke Phaedra ACMVE 3. 25m 97
18 3357 De Vul der Annelies VS 3.25m 96
19 914  Engel s Hel een NED 3. 24m 97
20 3633 Casteels Helinde VS 3.20m 97
21 3353 D Hauwe Febe VS 3.17m 97
22 3799 Wagabaza Any RCG 3.07m 97
23 3606 Val cke Hanne AVMO 3.01m 96
24 913 Ydi ers Enma NED 2.97m 97
25 3621 Curfs Chl oé VITA 2.89m 97
26 2875 Hendrickx Charlotte RCG 2.72m 97
27 2962 Van Hael ter Hanne KAAG 2.68m 97
28 915 Kennof Zo° Ned 2.48m 97
29 9916 Paulin Sien NED 2.46m 97
30 3035 Cornelis Elisia KAAG 2.40m 97
31 3191 Tierenteyn Evelien AVMO 2.11m 96
hockeywer pen Ben Heren Uur=16:02
1 1049 Ceerinckx Floris VS 34.39m 98
2 1215 Lauwaert Laurens VS 33.20m 98
3 1038 Dhondt Thonms VS 31.78m 98
4 1041 Vereecken Sven VS 31.39m 98
5 1039 De Rick Robin VS 30. 39m 98
6 997 Vander nbst en Tom BERT 29.94m 98
7 1045 De G oote Pauwel VS 28. 74m 98
8 1830 Van de Voorde Jonas KAAG 28.58m 98
9 1044 De G oote Lukas VS 27.58m 98
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Yo,

.,S/Z(h

10 1448 Ligneel Florian
11 2567 Depl oey Thor gal
12 1025 WMaenhout Yorich
13 692  FONTAI NE Dayron
14 118 FLABA Benjamn
15 626  CAMPANELLA G useppe
16 1710 Benschop Edward
17 2434 Moring Robby
18 836  Vanbekbergen Arnaud
19 1547 De Sutter denn
20 521  ELIAS Arthur
21 2569 Enmery Glles
22 2532 De bondt Bert
23 1168 De Veyl der Kl aas
24 522  MAZEBO Si non
25 9084 De Bondt Tom
26 639 DEGAND Theo
27 992 M splon Louis
28 1036 Christiaens M chiel
29 1524 Van den Meerschaut Yentl
30 459  AAZIBOU Al
31 1040 Sertin Jaron
32 1037 Verl oove Lander
33 83 Vandenhaute Thijs
34 1122 Van den Meersschaut Kjel.
35 791  Van Acker M el
kogel st ot en 2, 000kg Pup Heren Uur=15:18
1 3888 Raendonck Robin
2 3639 De Bock Yoni
3 3452 Evrard Jereny
4 2944 KUCKART FEric
5 3284 VAN CAUTER cCuillian
6 3926 Van Den Broeck Altaseb
7 2965 VAN ACKER Jordan
8 3572 Verdonck GCert
9 3323 HOORENS Ant hony
10 3322 HOORENS Chri st opher
11 3932 Van Cael enber ghe Kri st of
12 4725 Goethals Bjorn
13 4355 Debot Cedric
14 3931 Heirman Ruben
15 4095 Verbraekel N els
16 3930 Verl oove Kasper
17 3837 Deschuytter Kobe
18 3575 Mortier Jennen
19 4182 Van der Kel en Jochen
20 3734 Degraeve Pieter
hoogspri ngen M n Danmes Uur=17:01
1 5385 M ssinne Sarah
2 5158 De Mul der Paulien
3 5457 De Maeyer Aisla
4 6417 Van Stappen Kiara
5 5402 Canbier Charlotte
5 5858 Hanne Jana
7 4973 VLERI CK Ophelia
8 5445 \Vereecken Lynn
9 5453 Maudens Lore
10 5152 D Herdt Sapho
10 5344 Sonville Gaelle
www.vlierzel esportief.be -15-

ZA

HALE
UAFA
UAFA
RESC
KAAG

ZA
UAFA

UAFA

UAFA

VS
VS
RESC
VS
VS

VS

VS
ACNS
USTA
UAC
RESC
ACP
RESC
KAAG
RESC
RESC
VS
KAAG
VI TA
VS
VS
VS
KAAG
KAAG
HAWM
KAAG

KAAG
KAAG
AVLO
BRAB

AVR
RESC
VS
VS
BRAB
OEH

26.
26.
25.
25.
24,
24,
23.
21.
21.
21.
20.
19.
19.
19.
18.
17.
16.
14.
14.
13.
13.
12.
12.
11.
10.

9.

QOO OO O N~ 000 0

RPRRPRRPRRPRRPRRRERRER

64m
43m
63m
59m
35m
24m
61m
98m
43m
03m
35m
92m
81m
76m
64m
33m
65m
41m
31m
42m
16m
85m
63m
99m
97m
21m

. 90m
. 36m
. 29m
.13m
. 58m
. 06m
. 92m
. 75m
. 75m
. 70m
. 65m
. 52m
. 50m
. 36m
. 32m
.29m
.02m
. 93m
. 76m
.72m

.46m
.40m
. 35m
. 35m
.35m
. 35m
.35m
.35m
.35m
.30m
.30m

97
96
96
97
96
96
97
97
97
97
96
96
96
96
96
96
97
97
97
97

95
95
95
94
95
94
94
95
94
95
94

98
98
98
00
98
98
98
98
98
98
00
99
98
98
00
00
00
99
99
98
00
98
98
00
98
98
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Spost LN

.,S/Z(h

12 81 Bossi er Laurence

13 6659 VAN DER PERREN Jessica

14 5269 Acke Britt

14 5340 De Bruyn Jel ke

16 5405 Deneestere Sylvie

17 5622 Nelis Urike

17 6054 Verneire Mathil de
5987 WNmhi eu Est her

di scuswer pen 1, 000kg M n Heren Uur=15:51

1 5918 DI ALLO Qunar

2 6404 De W/ de Sander

3 6660 De Crener Thomas

4 6533 Van Den Broecke Dries

5 6685 WIllens Dries

6 6497 De Koning Florian

7 6489 Vande Wall e Pieter

8 6271 De Backer Kevin

9 6599 Mal engreaux Rem

10 6276 Vande Vel de Thonmas

11 6274 De W/ de Thonmas

12 6600 Matthys Glles

13 7073 Omsu Perry

14 6275 Vande Vel de Wut er

15 6272 Vanbekbergen Laurenz

16 6217 De Ruyter Paul

17 90 Cor bi si er Si non

18 5649 DELATTE Lione

19 6522 Rubbrecht Tom

20 6688 Ver braekel Brecht

21 6891 Ligneel Kasper

22 6874 El oot Bram

23 5922 AAZI BQU | brahi m

pol sst okspri ngen

M n Heren Uur=15:54

1 6518 Van Cael enber ghe Stefaan
2 6215 Verdonck Dries
6519 Nys Cerald
di scuswer pen 0, 600kg Pup Dames Uur=16:52
1 2503 SOUDAN Laur al ee
2 2880 Meyl emans Nel e
3 4513 DELREZ Celia
4 2596 VAN DE SYPE Chl oe
5 3379 Van Den Brull e Kat oke
6 3088 Sol omon Ashl ey
7 3171 Rubbrecht Lien
8 3941 Vincke Magalie
9 2632 VAN DER VEKEN C ndy
10 3355 Van Lancker Jana
11 3123 Deschuytter Cato
12 2367 DELAUWEl i se
13 3518 Bauwens Lore
14 3532 Bogaert Jana
15 3038 Van Den Nest Vicky
16 3900 Canbier Celien
17 3584 Schaever beke Phaedra
18 3074 Francois Ellen
19 2631 VAN DER VEKEN Noeni e
20 3041 Paternoster Kaat
21 2962 Van Hael ter Hanne
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RESC
ACBR

RESC
LEBB

STAX
VS

ACMVE
AVMO

ACNS
ACNS

ACNS

KAAG

RESC
VS
VS
ZA
VS
RESC

VS
KAAG
VS

ACLE
RCG
USTA
RESC
EA
STAX
VS
HAWM
RESC
VS
KAAG
USTA
ACME
VS
LEBB
RCG
ACME
OEH
RESC
LEBB

RPRRPRRPRRPRPRR

41.
27.
26.
23.
22.
20.
16.
16.
16.
15.
15.
14.
14.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
11.
11.

2.
2.

. 25m
. 20m
. 20m
.20m
.15m
.10m

10m

07m
36m
40m
48m
74m
97m
93m
78m
52m
56m
37m
33m
09m
95m
77m
34m
32m
22m
19m
19m
04m
87m
78m

52m
02m

GP

22.
20.
19.
18.
16.
15.
15.
14.
14.
14.
13.
13.
13.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
10.

87m
26m
02m
0o6m
18m
96m
00m
78m
51m
06m
49m
29m
28m
74m
68m
66m
59m
41m
38m
74m

KAAG 9.61m
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94
95
94
94
95
95
94

94
95
94

94
94
94
95
94
95
94
95
95
94
95
95
95
95
95
95
94
95
94
94
95
95
95

96
96
96
97
96
96
97
96
97
96
96
97
97
96
97
97
97
96
97
96
97
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Qualitrap Halfoogstmeeting - 15 aug 07 - Oordegem

Yo,

.,S/Z(h

22 3633 Casteels Helinde

23 4092 De Wael e N enke

24 2875 Hendrickx Charlotte

25 3519 Van Den Eynde Joyce
hoogspri ngen Pup Heren

1 4095 Verbraekel N els

2 3639 De Bock Yon

3 2944 KUCKART Eric

4 3785 Francoi s Laurens

5 4071 De Veylder Stijn

6 4355 Debot Cedric

7 4414 De Ri dder Jens

7 3571 Coppej ans Jasper

7 4353 Cardoen Tom

10 3734 Degraeve Pieter

11 3575 NMbortier Jennen

12 3924 Mbstinckx Robbe

12 3572 Verdonck GCert

14 4182 Van der Kel en Jochen

15 3323 HOORENS Ant hony

16 2733 VAN DAMMVE Maxi ne

16 3322 HOORENS Chri st opher

18 4299 De Cdercq Lenn

19 3837 Deschuytter Kobe

19 4263 Capi au Tobi as

21 2965 VAN ACKER Jor dan

22 3452 Evrard Jereny
kogel st ot en 2, 000kg M n Danes

1 5832 Van Vel t hoven Eli ne

2 5742 Roegiers Sarah

3 5157 Van De Voorde Lieselotte

4 5544 Gillart Laura

5 4802 LI NS Noem e

6 4660 CAM LOTTO Laura

7 4658 HUYSMAN Madel yne

8 5340 De Bruyn Jel ke

9 5257 Verneir Steffan

10 5213 Vande Vel de Kat hl een

11 5623 Duchat eau Fel ke

12 5401 De Decker Lien

13 5404 De VI eeschauwer Hannah

14 6041 Bogaert Annelies

15 4726 FOLIE Larissa

16 5405 Deneestere Sylvie

17 5864 Degrijse Sofie

18 5622 Nelis Urike

19 5255 Van De Vel de Assunta

20 81 Bossi er Laurence

21 6021 WMaes Loui se-Marie

22 6110 Van De Voorde Sar ah

23 5444 De Cuyper Herlinde

24 918 Angot Ophelie

25 5611 D haese Valerie

26 5987 WMahi eu Est her

www.vlierzel esportief.be

Uur=17: 32

Uur=16: 21
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VS
ASVO

MAC

VS
ACNS
UAC
CEH

VI TA

KAAG
VI TA
KAAG
KAAG
ACP

KAAG

RESC
UAFA
RESC
ZA

KAAG
VS

RESC
USTA

ACBR
ACMVE
KAAG
AZW

RESC
ACLE
ACLE
KAPE
STAX
ACNS

DUFF

KAAG
UAC

AVMO

STAX

ACP
KAAG
VS
NED
VS

~ 00 © ©

RPRRRPRPRPRRRPRPRRPRPRRREPREPRPRPRRERRER

13. 82m
10. 84m
. 88m
. 86m
. 69m
. 54m
. 35m
.01m
. 99m
. 96m
.81m
. 73m
. 99m
.71lm
. 63m
.61m
. 53m
.31m
.05m
.93m
. 82m
. 66m
.61m
. 60m
. 32m
.51m

A OOTOTOOIOITOITOOO0OOO0O0O0O NN ~N~N000 0O

. 53m
.22m
. 66m
.15m

. 36m
. 33m
. 33m
. 33m
. 25m
. 25m
. 20m
. 20m
. 20m
. 15m
. 15m
. 15m
. 15m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
. 05m
. 05m
. 05m
. 00m

97
97
97
97

96
96
97
96
96
96
96
96
96
97
97
96
97
97
97
97
97
96
97
97
97
96

94
94
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94
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Yo,
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ver springen

O©CoO~NOOULAWNPF

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

ver springen
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5918
7241
7650
6341
6156
7052
6404
6874
7073
6621
6521
6215
6497
6691
7642
6533
5782
5549
6928
6690
6600
6514
6217
7100
6891
6489
6927
7109
6200
6876
6276
6271
6688
6522
6599
6685

1215
1038
843
1964
1547
1093
997
1710
1039
1024
836
2567
1049
2569
626
909
1448
1025
1830
911
1044
118

M n Heren
DI ALLO Qunar

Uur =16: 55

Van N euwenhuyze Ludovic

De Becker Kevin
Bot t er man Aar on
Qdent Si npbn
Tommel ei n Leander
De W1 de Sander

El oot Bram

Owsu Perry

De Wachter Sinopn
Schockaert M chi el
Verdonck Dries

De Koning Florian
Beke Tim
Wagabaza Kevin

Van Den Broecke Dries

VAN DE SYPE Ar naud
Fl aba Amaury

Bral Francis

Del oof Aivier
Matthys G 1l es
Ket el e Ewoud

De Ruyter Paul
Benschop Vi kt or

Li gneel Kasper
Vande Wal |l e Pieter
Val cke WNat hi as

De Backer Gerben
Ti nmer man Ben

Van Den Hende Fl or
Vande Vel de Thonms
De Backer Kevin
Ver br aekel Brecht
Rubbr echt Tom

Mal engr eaux Rem
WIllenmrs Dries

Ben Her en
Lauwaert Laurens
Dhondt Thonmas
Denys Lukas
Hout eki er Ar naud
De Sutter d enn
Br ander s Koen
Vander nbst en Tom
Benschop Edward
De R ck Robin
Cal | aert Joren
Vanbekber gen Arnaud
Depl oey Thor gal
Ceerinckx Floris
Emery Glles
CAMPANELLA G useppe
Meul emans Robbert
Li gneel Florian
Maenhout Yorich
Van de Voorde Jonas
Haentjens |vo
De G oote Lukas
FLABA Benj am n

Uur=17: 26
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RESC
HAC
CEH
KAAG
FLAC

LEBB
VS

CEH
VS
KAAG
ACME
VS

STAX
RESC
UAFA
AVMO
VS

VS

KAAG
KAAG
ZA

AVMO
AVMO
KAAG

VS
ACNS

VS
VS

VS

VS
VS
ASVO
KAAG
ZA
BRAB
BERT
KAAG
VS
LAT

VS

RESC
NED
ZA
HALE
KAAG
NED
VS
UAFA

NWWWWWWWwWwWwWwWwWwwWwwWwwwwwwwpH

WORRWWHRRWWNRRWWRABRDRRARBREARRDRRR RO O

35m
24m
11m
95m
82m
65m
42m
38m
34m
28m
27m
24m
23m
20m
15m
14m
10m
00m
99m
97m

.91m
.87m
. 83m
. 78m
.77m
. 75m
. 73m
. 70m
. 59m
.57m
. 53m
.51m
.42m
. 33m
. 28m

. 00m
.81m
. 53m
. 46m
. 40m
. 35m
. 34m
.29m
. 24m
.23m
.21m
. 20m
.19m
.18m
. 15m
. 15m
.10m
.10m
.10m
.05m
.03m
. 99m

94
94
94
94
94
94
94
95
95
94
94
95
95
94
95
95
94
94
94
94
95
95
95
95
95
94
94
95
95
95
94
95
94
94
95
94
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98
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

1138
457
639
1045
1588
1376
1041
906
1040
1383
2434
2603
2384
522
521
791
1330
503
1036
903
908
904
905
692
1524
1122
83
912
910
907
459
2532
9084

hockeywer pen

O©CoO~NOOUTA,WNPE
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424
751
652
756
1322
1787
1353
1393
6829
753
1920
1174
929
754
1463
645
551
1160
87
88
833
1559
2232
9085
434
830

Hel on Jasper
DELFERRI ERE Dori an
DEGAND Theo

De G oote Pauwel

De Lepel eer Matthias
Van Li erde Enmanuel
Ver eecken Sven

De Snet Jordi
Sertin Jaron

Van Li erde Thomas
Mori ng Robby

De Becker Thi bault
Debreyne Lennert
MAZEBO Si npon

ELI AS Art hur

Van Acker M el
Engel s Thomas
DELFERRI ERE Nat han
Chri stiaens M chi el
Engel s Wut

Schet s Jakob
Kennof Jef

Hei rman Ti bo
FONTAI NE Dayr on

Van den Meerschaut Yentl
Van den Meersschaut Kjel.

Vandenhaut e Thijs
Paulin Ties

Van nuwenborg Si nmon
Van Hoecke Thomas
AAZ| BOU Al

De bondt Bert

De Bondt Tom

Ben Danes Uur=17:10

GUI LMOT Savanah

Van Den Abbeel Fenke
Cornelis Jacinta
Pauwel s Jana
Vandenhaut e Sar ah
Van Petegem Kel |y
Verneir Katrien

Ver nei re Barbara

De Bl ed Kassandra

D hondt Britt
Maenhout Marli es

Van der Kel en Sietse
De VIieger Ilkje

Van Baeveghem Ann- Sophi e

Canbi er Joke

Van Hout e Jana

Ver donck Leen
Roggeman Jasm en

El i as Justi ne

Beel aert Annelien
Van den Abbeel Jel ke
CGoet hal s Bi anca
DELEERSNYDER Al i sson
De Veyl der Annel ore
FLABA divia

De Corte Ellen
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RESC
UAFA

R

NED
VS

CEH

UAFA
UAFA

VS
RESC
VS
NED
NED
NED
NED
UAFA
VS
VS

NED
NED
NED
RESC

UAFA
VS

KAAG
ACMVE

STAX

UAFA
VS
HALE

VS

VOLH
KAAG
VS

UAFA

VS
KAAG
ACLE

UAFA
VS

ENDNPNNNNNNNNNNNNNNNNNDNNNNNNNNDDNDN

25.
24.
21.
20.
20.
19.
19.
16.
14.
14.
14.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
12.
12.
12.
11.
11.
11.
10.
10.

9.

. 95m
. 94m
. 94m
. 92m
. 90m
. 90m
. 85m
. 79m
. 76m
. 74m
.72m
. 70m
. 68m
. 66m
. 65m
. 60m
. 55m
. 54m
. 54m
. 50m
. 50m
. 49m
.47m
. 43m
.27m
. 25m
. 09m
. 05m
. 04m
. 93m

32m
29m
45m
56m
05m
23m
02m
12m
52m
18m
04m
90m
89m
29m
21m
20m
11m
78m
11m
11m
99m
78m
45m
95m
48m
33m

98
98
00
98
98
98
98
99
98
99
98
98
00
00
00
98
99
99
99
99
98
99
99
00
98
98
00
99
99
99
00
98
00

99
98
98
98
98
99
99
98
00
98
00
99
98
98
99
98
98
98
98
00
00
99
00
99
00
99
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27 1285 Van steen Anelie
28 1475 Verneire Victoria
29 1062 De Rijcke Emlia
30 6803 DUTILLEUL Perrine
31 1320 Omusu Megan
pol sst okspri ngen M n Danmes Uur=16:56
1 5615 Van Lancker Kelly
4660 CAM LOTTO Laura
di scuswer pen 0, 600kg Pup Heren Uur=18:02
1 4998 Duchat eau Jarne
2 3888 Raendonck Robin
3 4071 De Veylder Stijn
4 2944 KUCKART Eric
5 4414 De Ridder Jens
6 4299 De dercq Lenn
7 4182 Van der Kel en Jochen
8 3572 \Verdonck Gert
9 3930 Verl oove Kasper
10 3837 Deschuytter Kobe
11 3452 Evrard Jereny
12 4353 Cardoen Tom
13 3932 Van Cael enber ghe Kri st of
14 2733 VAN DAMVE Maxi ne
15 3931 Heirnman Ruben
16 4007 Goossens Yanni ck
17 4507 Owusu Dyl an
18 2965 VAN ACKER Jordan
19 3734 Degraeve Pieter
4095 Verbraekel N els
kogel st ot en 2, 000kg Pup Dames Uur=17: 36
1 3172 Maudens Hanne
2 2503 SOUDAN Laur al ee
3 2880 Meyl emans Nel e
4 3088 Sol onbn Ashl ey
5 3355 Van Lancker Jana
6 3519 Van Den Eynde Joyce
7 4513 DELREZ Celia
8 3123 Deschuytter Cato
9 3357 De Vul der Annelies
10 3532 Bogaert Jana
11 3518 Bauwens Lore
12 2367 DELAUWE i se
13 3941 Vincke Magalie
14 3038 Van Den Nest Vicky
15 2596 VAN DE SYPE Chl oe
16 3900 Canbier Celien
17 2850 Cruypeninck Julie
18 3512 Provost Anna
19 3584 Schaever beke Phaedra
20 3354 Moortgat Katrien
21 3041 Paternoster Kaat
22 3191 Tierenteyn Evelien
23 4093 Dupont Amandi ne
24 3621 Curfs Chloé
25 4092 De Wael e N enke
26 3606 Val cke Hanne
27 9916 Paulin Sien
28 914  Engel s Hel een

www.vlierzel esportief.be
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VAC

UAFA

VS
ACLE

FLAC
VS

UAC

ZA

KAAG
VS
KAAG
USTA
VI TA
VS
UAFA
VS

RESC
KAAG
VS

VS
ACLE

STAX
VS
MAC
USTA
KAAG
VS
VS
ACME
USTA
HAWM
LEBB
RESC

ASVO
VS

ACME
VS

LEBB
AVMO
ASVO
VI TA
ASVO
AVMO
NED
NED

~N N~ oo

26.
25.
22.
16.
15.
15.
14.
14.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
10.
10.

. 50m
. 36m

97m

. 90m
. 63m

. 82m

92m
40m
21m
58m
62m
36m
92m
28m
87m
87m
75m
67m
62m
43m
35m
08m
07m
88m
81m

.27m
. 96m
. 96m
. 84m
. 75m
. 45m
. 92m
. 92m
. 80m
. 75m
.71lm
. 58m
. 58m
. 52m
. 44m
. 43m
. 20m
.05m
. 94m
. 93m

62m
61m
00m
90m
82m
37m
36m
17m

97
96
96
96
96
97
96
96
96
96
97
97
96
97
97
97
96
96
97
96
96
96
96
97
97
96
97
97

00
00
98
99
99

94
95

96
97
96
97
96
96
97
97
96
97
96
96
96
97
96
97
97
97
97
96
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29 915 Kennof Zo* Ned 4.06m 97
30 913 Ydi ers Emma NED 3.71m 97
31 3035 Cornelis Elisia KAAG 3.63m 97
32 3353 D Hauwe Febe VS 3.42m 97
33 2962 Van Hael ter Hanne KAAG 3.26m 97
ver springen M n Danmes Uur=17:42
1 6003 Praet Liesbet VS 4.79m 94
2 6417 Van Stappen Kiara BRAB 4.61m 94
3 5457 De Maeyer Aisla AVLO 4.45m 95
4 5990 Decl erck Leonie AVMO 4. 36m 95
5 4802 LINS Noem e RESC 4. 32m 94
6 5858 Hanne Jana AVR 4, 30m 94
7 5772 Cal | ebaut Dor ot hee VS 4.24m 94
8 6004 Omusu Dyllis RCG 4.23m 94
9 5158 De Ml der Paul i en KAAG 4.22m 95
10 5832 Van Vel t hoven Eli ne ACBR 4.16m 94
11 5502 Verneul en Kaat ACHL 4.14m 94
12 5402 Canbier Charlotte RCG 4.08m 95
13 4973 VLERI CK Ophelia RESC 4.07m 94
14 5269 Acke Britt ACBR 3.97m 95
15 4680 CHANO NE Justi ne UAFA 3.89m 94
16 6659 VAN DER PERREN Jessica RESC 3.86m 94
17 5405 Deneestere Sylvie RCG 3.78m 94
18 81 Bossi er Laurence NA 3.68m 94
19 5152 D Herdt Sapho BRAB 3. 65m 95
20 5340 De Bruyn Jel ke KAPE 3.59m 94
21 806 Louvrier florence NA 3.45m 94
22 5987 WNMahi eu Est her B 3.16m 94
23 918 Angot Ophelie NED 2.72m 95
24 6021 WMaes Loui se-Marie ACP  2.57m 95
ver springen Pup Heren Uur=18:32
1 2944 KUCKART Eric UAC 4.25m 97
2 3639 De Bock Yoni ACNS 4.13m 96
3 3284 VAN CAUTER Guil li an RESC 3.98m 96
4 4095 Verbraekel N els VS 3.76m 96
5 3323 HOORENS Ant hony RESC 3.74m 97
6 3322 HOORENS Chri st opher RESC 3.71m 97
7 3888 Raendonck Robin VS 3.68m 97
8 5178 Artiom cherychenko RCG 3.52m 97
9 4182 Van der Kel en Jochen HAMM 3.51m 97
10 4998 Duchat eau Jar ne FLAC 3.41m 96
11 3785 Francoi s Laurens OCEH 3.41m 96
12 4223 Christis Leander VS 3.41m 97
13 3572 Verdonck Cert KAAG 3.39m 97
14 3926 Van Den Broeck Altaseb ACP  3.33m 96
15 3575 NMbrtier Jennen KAAG 3.30m 97
16 4725 Goethals Bjorn KAAG 3.29m 96
17 3837 Deschuytter Kobe KAAG 3.29m 97
18 4263 Capi au Tobi as VS 3.27m 97
19 4507 Owusu Dyl an RCG 3.25m 97
20 3734 Degraeve Pieter KAAG 3. 25m 97
21 3452 Evrard Jereny USTA 3.23m 96
22 917 Mor ni e Pet er NED 3.19m 96
23 4495 Van | npe Ruben VS 3.16m 97
24 3462 Seynaeve Fl oryan UAFA 3.10m 96
25 2965 VAN ACKER Jor dan RESC 3.06m 97
26 3457 Van Ryssel Killian UAFA 3.02m 96
27 4355 Debot Cedric VITA 3.00m 96
28 4007 Goossens Yanni ck HAMM 2. 99m 97
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29 5159
4024
3898

hoogspri ngen

1 6341
2 7241
3 6519
4 6215
5 5549
6 7642
7 5782
8 6404
9 6685
10 6874
11 6272
12 7100
13 6891
14 5922
15 6271

hoogspri ngen

Stevens Stijn
Van Steen Cyri el
Manghel i nckx Jens

M n Heren Uur=18: 36

Bot t er man Aar on

Van N euwenhuyze Ludovic
Nys Gerald

Verdonck Dries

Fl aba Amaury
Wagabaza Kevin

VAN DE SYPE Arnaud
De W de Sander
Wllens Dries

El oot Bram
Vanbekber gen Laurenz
Benschop Vi kt or

Li gneel Kasper

AAZI BQU | brahi m

De Backer Kevin

Pup Dames Uur=19:16

1 3088 Sol onobn Ashl ey

2 3038 Van Den Nest Vicky

3 2632 VAN DER VEKEN C ndy

4 3941 Vincke Magalie

5 2850 Cruypeninck Julie

6 3354 Mortgat Katrien

6 2879 Chyselinck Liesel ot

8 3512 Provost Anna

8 3303 Van Steen Del phine

10 3633 Casteels Helinde

10 3041 Paternoster Kaat

12 4092 De Wael e N enke

12 3900 Canbier Celien

14 2596 VAN DE SYPE Chl oe

15 3357 De Vul der Annelies

15 2503 SOUDAN Laur al ee

17 3123 Deschuytter Cato

18 2631 VAN DER VEKEN Noeni e

19 3634 Casteels Florien
3799 Wagabaza Any

kogel st ot en 3, 000kg Mn Heren Uur=18:01

1 6519 Nys Cerald

2 6404 De W/I de Sander

3 6660 De Crener Thomas

4 7651 De Becker Kenneth

5 6518 Van Cael enber ghe Stefaan

6 6497 De Koning Florian

7 5649 DELATTE Lione

8 89 Canbi er Bert

9 7618 Verneir Bert

10 6276 Vande Vel de Thomas

11 6217 De Ruyter Paul

12 6274 De W/ de Thomas

13 6599 Mal engreaux Rem

14 90 Cor bi si er Si non

15 6275 Vande Vel de Wut er
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RCG
VAC
LOND

KAAG
HAC
VS
KAAG
UAFA

RESC
LEBB
VS
VS

KAAG
ZA
RESC

STAX
LEBB
RESC

ASVO
VS

VS
VAC
VS
LEBB
ASVO

RESC
VS
ACLE
KAAG
RESC
VS

VS
LEBB

CEH
VS
ACME
RESC

ACNS
KAAG
ACNS

ACNS

2.
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.10m
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BVBA

Qualitrap Halfoogstmeeting - 15 aug 07 - Oordegem m
Spost LN

.,S/Z(h

di scuswer pen 0, 600kg M n Danes Uur=18:14
1 5832 Van Vel t hoven Eli ne
2 5742 Roegiers Sarah
3 5615 Van Lancker Kelly
4 5623 Duchat eau Fel ke
5 5555 Goossens Ni cky
6 5340 De Bruyn Jel ke
7 5858 Hanne Jana
8 5257 Verneir Steffan
9 5544 Gillart Laura
10 5622 Nelis Urike
11 5385 M ssi nne Sarah
12 5445 \Vereecken Lynn
13 5864 Degrijse Sofie
14 4658 HUYSMAN Madel yne
15 5269 Acke Britt
16 5157 Van De Voorde Lieselotte
17 5348 GCeypen Lore
18 5255 Van De Vel de Assunta
19 5404 De VI eeschauwer Hannah
20 6110 Van De Voorde Sar ah
21 6041 Bogaert Annelies
22 4660 CAM LOTTO Laura
5213 Vande Vel de Kat hl een
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ACBR
ACMVE
VS

KAPE
AVR
STAX
AZW

KAAG
VS
AVMO
ACLE
ACBR
KAAG
CEH
STAX

KAAG
KAAG
ACLE
ACNS

30.
28.
23.
21.
21.
20.
20.
20.
19.
19.
18.
17.
17.
16.
16.
15.
15.
14.
12.
12.
10.

58m
18m
89m
96m
02m
88m
83m
68m
81m
34m
31m
96m
74m
81m
20m
63m
23m
03m
72m
69m
64m

7.45m
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